
                                  U c h w a ł a  Nr XXXV/263/2006
Rady Gminy w Wierzbicy z dnia 7 lipca 2006 roku

w sprawie: uchylenia uchwały Nr XXXIV/256/2006 podjętej na sesji Rady Gminy 
                   w Wierzbicy w dniu 9 czerwca 2006 roku.

                
 Na podstawie art..18, ust.2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późn. zm./ 
 uchwala się co następuje:

§ 1.

Uchyla się w całości uchwałę Rady Gminy w Wierzbicy  nr XXXIV/256/2006 roku 
z dnia 9 czerwca 2006 roku w sprawie zmian w budżecie.
/Pomyłka w kwocie planu dochodów i wydatków po zmianach/

§ 2.

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2006.
2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.


